vonRollhydro

Einzelteile Hydranten

Oberteil Modell 1896 verziert Fig. 1896

216
217

215
214
10

213

220
222

212
107 219

40
161 (bis 1980)
599

221

218
168

38

m 208

1] H 207

Anderungen vorbehalten 06/05

tel. +41 32 436 11 11, fax +41 32 436 13 57, www.vonroll-hydro.ch, info@vonroll-hydro.ch 5/33.10



wonRollhydro

Einzelteile Hydranten
Pos. Stlickz. Bezeichnung
10 3 O-Ring Nr. 214
17 2  Seitenventil oval 98/58 X 20
17-1 2 Seitenventildichtung oval 95/565 X 7
38 1 Entliftungsventil & 21/G 3/8" X 29 komplett
40 2 Stitd4 x 35
42 2 Dichtung & 92/72 X 1
107 1 Dichtung zu Ventilgehausedeckel J 200 X 3
161 2  Gewindestift M8 X 12
162 2  Schlauchanschluss Storz 55,
fur Verschlusskappen mit Gewinde
und Bajonettverschluss
168 4 Stiftschrauben M10 X 35, mit Mutter
169/18 2 Wasserflihrung je 1 rechts und links,
oval 79/39 X 45
207 2  Senkschraube M8 X 25
208 2  Fundamentring-Halbschalen
209 1 Spindelverlangerung & 25 X 728
210 1 Aufsatzrohr H = 652
211 2 Verschlusskappe Storz mit Gewinde
212 1 Ventilgehdusedeckel & 200 X 99
213 2  Seitenventilspindel (J 30/25 X 178
214 1 Schutzdeckelunterteil & 232 X 139
215 1 Schutzdeckeloberteil & 203 X 78
216 1 Verschlussknopf @ 65 X 60
217 1 Sechskantschraube M10 X 25
218 2  Stiftschraube M12/M6 X 85
219 4 Stiftschraube M12 X 53
220/154 1 Drehstift J 22/M12 X 50
221 6 Sechskantmutter M12
222 2  Sechskantmutter M6
504 3 Dichtblchse J 42/25,1 X 25
505 3 Dichtung zu Dichtblchse &J 42/36 X 1,5
599 2 Dichtung & 62/46 X 4
Anderungen vorbehalten 06/05
tel. +41 32 436 11 11, fax +41 32 436 13 57, www.vonroll-hydro.ch, info@vonroll-hydro.ch 5/33.11



